
zapsaný spolek

	 	 	 	 	 	 						Výroční	zpráva		2022

Spojené hlavy



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022
Základní informace:
Od roku 2006 občanské sdružení, od roku 2014 zapsaný spolek 
sdružující lidi kulturních a dalších rozličných zájmů. 
Pro radost sobě i okolních pořádáme nejroztodivnější setkání, 
performance, dílny, představení, přednášky, koncerty a pod.
Strukturu spolku tvoří centrála a další 4 pobočné spolky.

 Spojené hlavy, z. s.
 Ke zvonici 7
	 143	00	Praha	12	–	Modřany

 ID datové schránky: wtbkvjr

 IČ: 27033830
 Spisová zn.: L16820
 Tranparentní účet: 2800485965/2010

Pobočné spolky:
 Divadlo Pod kloboukem
 EkoŠkolka Vidoule 
 Migréna-help
 Z pokoje do pokoje

Projekty:

 Akce a charita 
 Amatina - centrum udržitelného života
 Audio laboratoř Ether kolektiv
 Komunitní zahrada Zebra
 Rodinné divadlo
 Síť Linux VPS cz9.cz
 
  

Spojené hlavy, z. s.

Projekty 2006 - 2022 Spojené hlavy, z.s.

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16

Rozvědčík
č.11 - 12
<<< č. 1 - 10 (2002 -05)
Revolver CZTK revue

Správá autorského archivu scénářů

divadelní spolek Duhová vrána

spolupráce se souborem Loutkové divadlo při Sokol Velké Popovice

17

spolupráce s Ježkem a čížkem
Pixy

Rozvědčík
č.13        č. 14
Revolver Praga revír
Sbírka „27“             III. vydání+2 dotisky  Muž v karanténě
              Malá kniha noci  - nouzový stav

        Chron
        č. 1 - 6

19 20 21

komponované večery
<<< Ocel versus Konopí (2005)
       Slet duší (2005)
       Rozhoupejte rozvědčíka (2005)
Silvestr 2006
Sex versus Kyberpunk
Misantropie versus Práce
    

Pořádání akcí

komponované večery
Vyšehrad (kapela 3XT + Rodinné divadlo)    (DPVJU  Sen
        + Ó divadlo) chron

Reduce, Reuse, Recycle

Rodinné divadlo (sociální divadlo pro děti i dospělé)
Chasid a smrt             Uhlířská              Pixy      Chyba          Padlá bohyně       Dios, Sv. Václav          Malý princ     Pinocchio, Růženka  Čertík Bertík      Otesánek / DIOS
Záselky     Kostěj Nesmrtelný         a pokorný vítěz                    po 20 letech     Ztracená hvězdička
všechny hrané hry: 5   12     25      14        28         18       22       15      5       6     
                    Audio laboratoř Ether kolektiv     
                

Divadlo Pod čepicí přejmenováno na Pod kloboukem 
   

Divadelní činnost

18

Charitativní sbírky a transfery
sbírka pro Diagnostický ústav Praha 4     tři sbírky                              dar 30 beden látek   5x 1 tuna
      sbírka pro Diagnostický ústav Praha 4  pro Diag. ústav            potr. sbírka    potravinová banka  
      sbírka pro Středisko výchovné péče Praha 4 Praha 4             3 tuny    pro Zbraslav
      tři sbírky pro Diag. ústav Praha 4   7 sbírek pro        14 sbírek      4 sbírky      4 sbírky     2 sbírky
      transfer pro Diag. ústav Praha 4              Diag. ústav         transfer z Spol. E       dar PC set + koloběžky
          Praha 4
         Pořádání odborných setkání (L. Klíma)   18. 5., 26. 6., 4. 9., 29. 9. - 15. 11.        Po stopách Cholupického dne L. Klímy
          
Praha bez revizorů
                   Migréna-help
recykloserver siknese.cz              
                       síť Linux VPS cz9.cz
  

pouliční bazary
6x      12x    11x + bezpeněžní zóna

komunitní zahrada Zebra  
       14x srazů a akcí
3D tiskárna labo

       Zdrojovna (dílny a freeshop)
       5x velký recyklačně-kreativní workshop
       eko dílna Los odpadoformers
       9x workshop
          Ekoškolka Vidoule

                Z pokoje do pokoje
               
                              Výzkumné centrum         Amatina - centrum udržitelného života

Vydavatelská činnost

22



Představení pobočných spolků a realizovaných projektů:

Divadlo Pod kloboukem - edukační divadlo
hraje pro své malé diváky v mateřských a základních školách i v kulturních centrech či divadlech,  
více informací www.divadlopodkloboukem.cz

EkoŠkolka Vidoule
se oblasti moderního vzdělávání věnuje již od roku 2006 - více informací: www.ekoskolkavidoule.cz

Migréna-help
pobočný spolek tzv. pacientská organizace Migréna-help, je tu pro osoby s migrénou a jejich blízké. Migréna-help se snaží působit na úrovni 
celé České republiky a různými prostředky usilovat o zlepšení života osob s tímto onemocněním. Další info: www.migrena-help.cz

Z pokoje do pokoje
činnost projektu začala v prosinci 2015 pod kmenovou organizací Spojené hlavy, od srpna 2016 pokračuje již jako pobočný spolek, bližší info 
www.zpokojedopokoje.cz

Akce a charita
• podíleli jsme se, dodáním řidiče a vozu na třech transferech na pomoc válečným uprchlíkům a 5 závozech potravinové banky
• uspořádali jsme v Modřanské zvonici 3 kulturní akce (vystoupení uskupení Gong gang, výstava Svatý a čert, Dušičkové setkání)
• spoluorganizovali jsme sousedský festival ve Vidlákově lhotě a komponovaný večer v Unijazzu (Básník Ticho, Ether kolektiv, PubFiction)

Amatina - centrum udržitelného života
vytváříme prostor pro seberozvoj v duchu péče o ekologii duše a pěstování vnitřních kvalit - v dnešní době, kladoucí vysoké nároky na 
lidskou bytost, nabízíme zastavení, spočinutí, možnost odpočinku, relaxace duše i těla, účinné techniky psychohygieny, vnitřní reorganizace, 
rekapitulace a harmonizace na všech úrovních viz www.amatina.cz

Audio laboratoř Ether kolektiv 
pokračuje experimentování v rámci zvuků, barev a jiných projevů univerza, v roce 2022 se uskutečnily 8 koncertů (Pardubice, 2x Praha, 
Vidlákova Lhota, festival Blázni, Zvěř, Rejvíz, Mladá Boleslav, Praha) viz:
www.youtube.com/channel/UCr3vYlscNl51tOw-wKRMrwA

Komunitní zahrada Zebra
existuje v Braníku již 9. rokem a je stále aktivní, více info: facebook.com/ZelenyBranik

Rodinné divadlo - komunitní divadlo
v roce 2022 odehrána pro veřejnost 6 představení (Praha, Kuks, Valeč, Zvěř, Zasekávák, Unijazz)

Síť Linux VPS cz9.cz
provozujeme síť dvou virtuálních Linux serverů viz cz9.cz



Rozvaha a výsledovka centrály

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

hlavní hospodářská Název ukazatele 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

Činnosti 
celkem 

SPOJENÉ HLAVY, z. s. 

Ke zvonici 1784/7 
143 00 Praha 4 - Modřany 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12. 2022 

27033830 
IČO 

sestavený k 

Účetní jednotka doručí: 
1x příslušnému finančnímu 
orgánu 

(v celých tis. Kč) 

5 6 8 7 

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 504/2002 Sb. 
ve znění pozdějších 
předpisů 

z.s. 
Právní forma 

Náklady 452  452 A.  
Spotřebované nákupy a nakupované služby 204  204 I.  
Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovatelných dodávek 40  40 1.  
Ostatní služby 164  164 6.  
Osobní náklady 145  145 III.  
Mzdové náklady 108  108 10.  
Zákonné sociální pojištění 36  36 11.  
Zákonné sociální náklady 1  1 13.  
Ostatní náklady 103  103 V.  
Dary 103  103 20.  
Náklady celkem 452  452   

hlavní hospodářská Název ukazatele 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

Činnosti 
celkem 

SPOJENÉ HLAVY, z. s. 

Ke zvonici 1784/7 
143 00 Praha 4 - Modřany 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12. 2022 

27033830 
IČO 

sestavený k 

Účetní jednotka doručí: 
1x příslušnému finančnímu 
orgánu 

(v celých tis. Kč) 

5 6 8 7 

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 504/2002 Sb. 
ve znění pozdějších 
předpisů 

z.s. 
Právní forma 

Výnosy 350 28 378 B.  
Provozní dotace 131  131 I.  
Provozní dotace 131  131 1.  
Přijaté příspěvky 203  203 II.  
Přijaté příspěvky (dary) 191  191 3.  
Přijaté členské příspěvky 12  12 4.  
Tržby za vlastní výkony a za zboží 16 28 44 III.  
Tržby za vlastní výkony a za zboží 16 28 44   
Výnosy celkem 350 28 378   
Hospodářský výsledek před zdaněním - 102 28 -74 C.  
Hospodářský výsledek po zdanění - 102 28 -74 D.  

Odesláno dne: Razítko : Podpis odpovědné 
osoby : Datum sestavení: 

PREMIER system ver. X8.1 © 1995- 

Podpis osoby odpovědné za sestavení: 
18.03.2023 Bc. Aleš VYMĚTAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

řádek 
b 

Stav k prvnímu 
dni účet. období 

Stav k posled. 
dni účet. období 

SPOJENÉ HLAVY, z. s. 

Ke zvonici 1784/7 
143 00 Praha 4 - Modřany 31.12. 2022 

ROZVAHA 

Úč NO Úč 1 - 01 

Název a sídlo účetní jednotky 

Účetní jednotka doručí výkaz 
1x přislušnému fin. orgánu 

(v tisících Kč) 

27033830 
IČO 

1 2 AKTIVA 

sestavená k 

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 504/2002 Sb. 
ve znění pozdějších 
předpisů 

z.s. 
Právní forma 

104 041 166 Krátkodobý majetek celkem B. 
6 052 33 Pohledávky celkem B.II. 
1 053  (311) Odběratelé 1. 

 069 2 (378) Jiné pohledávky 17. 
5 070 31 (388) Dohadné účty aktivní 18. 

98 072 133 Krátkodobý finanční majetek celkem B.III. 
8 073 4 (211) Peněžní prostředky v pokladně 1. 

90 075 129 (221) Peněžní prostředky na účtech 3. 
104 085 166 AKTIVA CELKEM                                  ř. 1 + 41  

PREMIER system ver. X8.1 © 1995-202 
řádek 

b 
Stav k prvnímu 
dni účet. období 

Stav k posled. 
dni účet. období 

3 4 PASIVA 

-56 086 17 Vlastní zdroje celkem A. 
-56 091 17 Výsledek hospodaření celkem A.II. 
-74 092  Účet hospodářského výsledku 1. 

 093 33 (931) Hospodářský výsledek ve schvalovacím řízení 2. 
18 094 -16 (932) Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 3. 

160 095 149 Cizí zdroje B. 
9 098 8 Dlouhodobé závazky celkem B.II. 
9 104 8 (389) Dohadné účty pasivní 6. 

151 106 141 Krátkodobé závazky celkem B.III. 
 107 6 (321) Dodavatelé 1. 
 111 59 (331) Zaměstnanci 5. 
 113 8 (336) Závazky k inst. soc. zabezpečení a zdrav. poj. 7. 
 115 8 (342) Ostatní přímé daně 9. 

151 123 60 (379) Jiné závazky 17. 
104 134 166 (ř.86+95) PASIVA CELKEM  

Odesláno dne: Razítko: Podpis osoby odpovědné za sestavení: Okamžik sestavení: Podpis odpovědné osoby: 
18.03.2023 Bc. Aleš VYMĚTAL 



Příloha k účetní uzávěrce


